РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                 РЕШЕНИЕ
   24.04.2023г                      с. Новониколаевка                            № 34-78р

О внесении изменений в решение Новониколаевского сельского Совета депутатов от 30.03.2012г № 16-43р «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране Новониколаевского сельсовета Иланского района»

В соответствии с пунктом 9 части 1  статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), Федеральным  законом от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Устава  Новониколаевского сельсовета Иланского района,  Новониколаевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

  1.Внести дополнение в решение Новониколаевского сельского Совета депутатов от 30.03.2012г № 16-43р «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране Новониколаевского сельсовета Иланского района»:

1.1 Раздел 2 Приложение 1 дополнить пунктом следующего содержания:

   «24. Финансовое стимулирование деятельности добровольных пожарных осуществляется за счёт средств краевого бюджета, средств предприятий, пожертвований граждан и юридических лиц, а также других источников финансирования, выделенных на эти цели.»

1.2 Приложение 2 «Формирование добровольных пожарных» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Дата и место рождения
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон

	1
	Заблоцкий Александр Дмитриевич
	26.05.1966

с.Новониколаевка

Иланского района Красноярского края
	с.Новониколаевка

ул. Новая, д.14 кв.1

89039215166
	Водитель администрации сельсовета

	2
	Егель Владимир Александрович
	05.05.1958

д. Кирилловка

Иланского района Красноярского края
	с.Новониколаевка

ул. Новая, д.16 кв.1

89620696282
	МКУ «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета», водитель

	3
	Гребеньков Виктор Иванович
	15.06.1961

д. Кирилловка

Иланского района Красноярского края
	с.Новониколаевка

ул. Полевая, д.3

09607609992
	МКУ «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета», водитель

	4
	Макаров Анатолий Дмитриевич
	02.04.1957

п. Росляки Иланского района Красноярского края
	с.Новониколаевка

ул. Советская, д.5 кв.2

89631844838
	МКУ «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета», водитель

	5
	Тарбеев Александр Николаевич
	19.04.1962

с. Амонаш Канского района Красноярского края
	с.Новониколаевка

ул.50 лет ВЛКСМ, д. 23 кв.2

89632609907
	МКУ «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета», водитель

	6
	Заблоцкий Сергей Петрович
	06.06.1958

д. Ново-Николаевка Иланского района Красноярского края
	с.Новониколаевка

ул. Новая, д. 32 кв.2

8960756633
	МКУ «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета», начальник

	7
	Утюганов Сергей

Викторович
	25.10.1967

ст.Агул

Иланского р-на

Красноярского края
	п.Агул

пер.Кедровый д.4А кв.4

89509722817
	И.П. Утюганов

руководитель

	8
	Тявин Роман Геннадьевич
	21.07.1986

ст.Агул

Иланского района

Красноярского края
	п.Агул

Ул.Кедровая 20-1

89029699181
	ПЧ-12

монтер пути

	9
	Гречухин Дмитрий Иванович
	22.01.1987

дПрокопьевка

Иланского района

Красноярского края
	д.Прокопьевка

Ул.Набережная 4-2

89509811866
	ПЧ-12

 монтер пути

	10
	Фейлер Денис Самуилович
	16.09.1990

Д.Прокопьевка

Иланского района Красноярского края
	Д.Прокопьевка

Ул. Школьная 6-1

89029768363
	ПЧ-12

Монтер пути

	11
	Гордиенко Алексей Петрович
	29.09.1984

Д.Прокопьевка

Иланского района Красноярского края
	Д.Прокопьевка

Ул. Набережная 3

89029604518
	ПЧ-12

Монтер пути

            3.Контроль за данным решением возложить на Главу сельсовета.
           4.Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.
      Глава сельсовета

                                       Т.Г. Борисевич
Председатель Новониколаевского
Сельского Совета депутатов                                        Д.А. Якименко

PAGE
2